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(Ne zbatim te SKK Nr 2 ( te permiresuar ) dhe Ligjit Nr 9228 dt 29.04.04 per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare )

Periudha kontabel | 01.01.2017 | i | 31.12.2017

Pasgyrat financiare jane : |Individualﬂ

Pasqgyrat financiare jane te shprehura ne |Leké J
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"Kl-ed Kabell "

Pasqyra € Pozicionit Financiar (Bilanci ) 2017

\aportu
Ak{wetﬁAfatshku. tra—{(H)— 8,249,630 —— 9,208,765
1- --:'é:;EAktlvet monetare D el B 1 108,226 57,324
(i) Banka 40,333 33,260
(i) Arka 67,893 24,064
2- [“Investime” e : e 2
(i) Ne trtu; prones.'e fe njesive ekonomake brenda grup:t
(ii) Aksionet ¢ veta
3- | Te drejta te arketueshme: afatshkurtra ="~ 3 2,953,290 2,546,471
(i) Nga aktiviteti | shirytezimit 755,280 512,000
(i} Llogari /Kerkesa te tjera te arketueshme 2,198,010 2,034,471
(iii) Instrumenta te tjera borxhi
(iv) Investime te tjera financiare
(iv) Te tjiera te drejta te arketueshme
nventaret .« G = L x - 4 4,573,599 6,248,941
(i) Lendet e para dhe materialet e konsumueshme 4,573,599 6,248,941
(i) Prodhime ne proces dhe gjysemprodukie
(iii) Ambalazh
(iv) Produkte te gatshme
(v) Mallra per rishitje
(vi) Parapagesa per furnizime
Aktlve blolog]lke afatshkurtr
614,514 356,029
614,514 356,029
A k t I v e t Af a t g| ata (II). o 49,694,095 25,217,639)
1} j¢ 9
2|7 AKRIY gj 10 49,694,095 25,217,639
(i Toka
(if) Ndertesa
(i) Makineri dhe paisje 48,630,216 24,850,897
(IV) Aktrve te ljera afatg!ata materiale(vi kontabel 1,063,879 366,742
: | 11
; 12
(.') Emn i mire
(i) Shpenzimet e zhvillimit
(7if) Aktive te tjera afatgjata jomateriale




"K1 -ED Kabell "

Paksqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 2017

Detyrlmet Afatshkurtra (I) B 14,572,865 3,887,056
1- |2 Derivative - 15
2- | Huamarr 16 - -
(i) Overdraftet Bankare
(i) Huamarrje afa tshkurtra
3- | . Huate dhe___parapaglmet PR IR 17 14,572,865 3,887,056
(i) Te pagueshme ndaj furmtoreve 14,078,037 3,441,059
(i) Te pagueshme ndaj punonjesve 253,241 318,215
(iii) Detyrime tatimore 241,587 127,782
* Detyrimet per sig shogerore e shendetsore 83,218 127,782
* Detyrimet tatimore per Tap-in - -
* Detyrimet tatimore per tatim fitimin 151,469 -
* Detyrimet tatimore per Tvsh-ne -
* Detyrimet tatimore per tatimin ne burim 6,900
(iv) Hua te tjera
(v) Parapagimet e arketuara - -
at e shiyra .. 18
S AR 19
. - 36,450,966 39,251,731
“Huate afatgjata - s e 20 13,287,519 15,666,214
(i} Hua,bono dhe detynme nga geraja financiare 13,287,519 15,666,214
(u) Bono te konvertueshme
' 21 23,163,447 23,585,517
22
23
51,023,830 43,138,787
6,919,895 -8,712,383
24
25
26 14,730,000 -100,000
27
28
29
30
31
32 -8,812,383 -4,720,766
33 1,002,278 -4,091,617
otali | Dety




Pasqyra’eperformances 2017 50 e
“KI-ED Kabell " Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzameve e vitit 2017

( Bazuar ne klas1fik1mln e shpen21meve sipas Natyres)

. T - _ : Periudha
N Pershknml : Elementeve Shenime | Raportuese/17 [ Paraardhese/16

1_|Shitjet neto 1 _28,9008,968] 9,541,007

2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2 - -

3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces | 3

4 | Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 4

5 |Malirat lendet e para dhe sherbimet b -3,080,289 - 6,250

6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 -16,935,839 -9,658,796
- Te tjera shpenzime -16,907,803 -9,521,682
- Tatim taksa -28,036 -137,114

7 |Shpenzime te personelit 7 -3,296,353|- 3,253,596
- Pagat e personelit -2,824,637|- 2,788,000
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore -471,718|- 465,596

8 |Amortizimet dhe Zhvleresimet ____________________l Sl 34926191 -

10 f?itimi(humbja)"__nga veprimtarite kryesore (1+2+

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 9

12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 10

13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tjera financiare afatgjatd 12
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat i3 -1,151,722 _ -1,023,102
133, Fitimet(Humbjet) nga kursi | kembimit 14 356,101 309,119

l)ShpenZlmf aktua! ! tatimit mbi fitimin 305,969 -

ii)Shpenzimi | tatimi fitimit te shiyre
iii)Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve




“wELED Kabell . "Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese e it 2017

{ pjese e Pasqyres se Parformances )

S : ' Periudha .
Nr Pasqyra e 18 Ardhurave Gjithépérishirése Shenime Raportuese/17 Paraardhese/16
Nr Pershkriml | Elemeantave
> | FitimiHumbia e vitit 1,002,278 4091617
T3 ardhura t# tjera githepérishirése pdr yitin: 3 "
Diferencal {+/-) nga périthimi i monedhés n@ veprimtan t& huaja B B
Diterencat [+-} nga rivierdsimi i axtiveve afatgiata materale - i
Difarencat (+/-) nga rivlerasimi | aktivet financiare t& mbajtura par shitje N N
Piesa e ta ardnurave gjith8parishirese nga plesémarret - -
»  |7otali i & ardhurave 12 tiera gjithéprishirése per vitin - B
» Totali i 1& ardhurave gjithéparishirgse pér vitin - 3
» - -

Totali | 18 ardhuraverumibieve giithEprishirdse par

Fronard! 6 njésisé ekononyke mémeé

Interasat jo-konlroliuese




. K[ -Ed Kabell " Pasqyra e flukseve monetare te vitit

2017

—= Fluk5| monetar ngar veprlmtarlte e ShfryteZIml '

Fitimi para tatimit 1 1,308,247 4,091,617
Rregullime per : o
Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 2 3,492,619 -
Te Ardhura (humbje) nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen Llogari/Kerkesa te arketueshme 3 665,305 1,955,994
si dhe | kerkesave te arketueshme te tjera '
Rritje/renie ne tepricen e inventarit 4 1,675,342 3,068,196
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 5 10,534,340 1,673,195
Mmonetare te perfitura nga aktivitetet 6 16,345,242 7,542,611
Interesi | Paguar
Tatimi mbi fitimin 1 paguar 7 154,500 -
MM neto nga Aktiviteti | Shfrytezimit 8 16,190,742 7,542,611
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
MM te Paguara/Arketuara per Blerja € shogerise se kontrolluar (aktive financiare)
Pagesat per Blerja e aktiveve afatgjata 9 13,339,075 23,659,735
Arketime nga shitja / nxjerrja jashte perdorimit e aktiveve afatgjata m
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese 10 13,339,075 23,659,735
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare
Emetimi | kapitalit aksioner - -
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 11 2,800,766 31,204,522
Rritje/Pakesime detyrimeve te qirase financiare
Dividentet e pagueshem ' 12
MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare 13 2,800,756 31,204,522
Rritja/renia neto e mjeteve monetare - - - 50,903 2,176
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 57,324 55,149
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 108,226 57,324




" Kl -ED Kabell " SHPK

vmmnﬁmm:aém—_::mﬁ _Am_u_»m_z _umzcn_:m o._..._m:m.. -

Eomm%

wonm_ém:n .
.xO:.E.....:.... ]
monedhave e huaja

" pashperndare

31 Dhjetor 2017

. |Rezerva te tjera

- kontabel -

A_ummnﬁm Individuale)

m_ﬂ_a_ netol
vo_.mcn:om

Pozicioni financiar me
01/01/2016

100,000

4,720,76

Efekti | ndryshimit ne

politikat kontabel --

"Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto | periudhes
kontabel/2016

4.091617 |-

Dividentet e paguar
/deldarnar

Transferime ne rezerven e
detyrueshme ligjore

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statuore

Transferime te Yjera

4,720,766

4,720,766

Emetimi | _Amn_nm__ mxm_ozmﬁ

1 4,001,617,

‘o 'g712,383

Fitimi nete | periudhes s

kontabel/2017 1,002,278 | 1,002,278

Dividentet e paguar R

Jdeklaruar -

Rritje kapitali { me kontribut _ -

ne natyre ortaku ) 14,630,000 14,630,000

Aksione te thesarit te riblera o -

Transterime te tjera 4,091,617 4,001 617 -
s e 8,812,388 R R e.oo»,»qr 6,919,895




' KI'<ED Kabell

7- AASH

5- AASH

6-- AASH

: Pershknml | ogarlse

' Gjendje inventari

1-Materiale te konsumueshme

4,673,689 6,248,941

2-Materiale ambalazhi

Ishenimi 5 Pér Aktivet Biologjike afatshkurtra (Nuk

I
|Shemm| 6 Pér Aktive afatshkurtra per rishitje (Nuk

kemi )

Kemi)

'IShemml 7_Pér parapque dhe shpen21me te shtyra (nuk kemi )

i ~Pershkiimi:l llogarise *

12017-

_ shen2| te periudhave teardheshme

614,514

Shenimet shpjeguese S'hoqeruese te Pasqyrave Financiare 2017 fq1-4
fq1-4
Referenca
Shenimi1 Pér Aktivet Monetare
1- AASH |~ - Emri | Bankes - Monedha | Gjendja31.12.17 |Kursi |Viera
1- BKT Ieke Leke 1,206.00 1,206
2-Creding Banka ne leke leke 5,691.00 5,691
3-BKT euro Euro 247.00 132.95 32,905
4-Credins euro Euro 4.00 132.95 531
B
S - Arka Monedha | - Gjendja 31.12.17 -
1- Arka ne leke Leke 67,893
B otdli- & HEs =11 87,893;
|
2- AASH ',Shenimi 2 Nuk kemi Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim
!
|Shen|m|3 PerAktlve te tJeraflnaCIare Afatshkurtra
3- AASH | .- e
o Pershkrlmllllogarlse 2017 ‘ 2016 :
] Kerkesa te arketueshme 755,280 512,000
[ Kiiente 755,280 512,000
| *Furnitore debitore - -
' * Parsonel per parapagime - . -
'2-Kerkesa te tjera te arketueshme 2,198,010 2,034,471
| *Tvsh kreditore 2,198,010 1,978,316
[ * Tatim fitimi | thieshtuar -
« _* Tatim ne burim 56,154




Shenimet shpjeguese" KI-Ed Kabell "Shoqgeruesg te Pasqyrave Financiare 2017 fq 24

Fleferencaé
8- AAGJ Shenimi 8 Per investimet Financiare afatgjata (Nuk kemi)

lo- AAGJ iShenimi§ Pé&r Akilive afatgjata materiale
T B o Pajisje .
E Mak_melfi_e o _zyre | yonie dhe
_ Toka | pajisie& | Tetjera |informati| pyjisie zyre . ;
o 7 Ndertime| vegla | “aktive -} ke tetjera Totali
1/ 01:01:2016 - 43,584 1,267,578 78,030 168,712 1,567,904
Shiesa 2016 - 6,610 17,47 120,000 - 144,527
Shtesa 2016 ( leasing
per pajisje trasmetimi } - 23,515,208 - - - 23,515,208

Amortizimi 2016 - - - - .
Amoriizimi | AAGJ te
shitura

Amortizimi | AAGJ te
dala jashte perdorimit

=

Shtesa 2017( blerje

me fatura ) 3,205 12,565,521 461,573 318,775 13,339,075
Shtesa 2017 ( kontribut ne -
nalyre Orlaku } - 14,630,000 - - 14,630,000
Amortizimi 2017 - 2356837 |- 1082570 !- 60461 |- 22,751 |- 3,492,619
Amortizimi | AAGJ fe

dala jashte perdorimit

2| ssgarzro| 12788447 |  Begaz| | 4e4,736 o 49,694,085

48,630,216 SR

10- AAGJ iShenimi 10 P&r Aktivet biologjike afatgjata (nuk kemi )
11-AAGJ iShenimi11 Pér aktivet afatgjata jo materiale (nuk kemi)
12-AAGJ iShenimi12 Pé&r kapitalin aksionar te papaguar (nuk kemi }

13-AAGJ iShenimii13 Pér aktive te tjera afatgjata  (nuk kemi)




14-DASH

15- DASH

Shenimet shpjeguese

Financiare 2017

_i - 1_:,., fghiot) SR
| ~ Shenime per Detyrimet dhe kapitalin ]

Shenimi 14 Per Derivatet (nuk kemi)

Shenimi 15 Per Huamarrjet (nuk kemi )

16-DASH

- le7- kapitali

20 - DAGJ!Shemml 20 Perhuamarrje te tjera afatg]ata

22 - DAGJ!

25~ kapltall,ShenImIZS Per kapltalm aksmnar

26- kapital

Shemmi 16 Per Huate dhe parapaglmet afatshkurtra

Pershkrlmi ] Ilogﬂse 2017 2016

* Te pagueshme ndaj furnitoreve 14,078,037 3,441,059

* Te pagueshme ndaj punonjesve 253,241 318,215

* Detyrime tatimore(1+2) 241,587 127,782
11.Detyrim per sigurimet shogerore e shendetsore 83,218 127,782
! 2-Detyrirn per tatim mbi fitimin 151,469 -
13-Detyrim tatim ne busim 8,900 -
1 *Parapagime te arketuara

Referenca

18 - DASHIShenimi 18 Per provizionet afatshkurtra (nuk kemi )

17 - DASH|shenimi 17 Per grantet dhe te ardhurat e shtyra (nuk kemi )

19 --DAGJ!Shenimi 19 Per huate afatgjata (tek detyrimet afatgjata) (nuk kemi )

! e 'Pershknmllliogarise ' 2017 - 2016 -

| *Financim | ortakut per shogerine 23,163,447 20,862,837
' Kredia 24021441 Procredit ne euro - -

I Kredia 250043374 Procredit ne euro - 2,722,680
] Qera finaciare 13,287,519

21 - DAGJ'Shenimi 21 Per provizionet afatgjata (nuk kemi }
|

IShenimi 22 Per grantet dhe te ardhurat e shtyra{nuk

23- kapitali';Shenimi 23 Per aksionet e pakices (nuk kemi)

367450,9¢

kemi)

15, 666 214

24- kapitali!Shenimi 24 Per kapitalin e aksionereve te shogerise meme(nuk kemi}

2017

12016

"Perghkrim lllogar se
i Kapitali aksionar 14,730,000 100,000

28- kapitaliShenimi 28 Per rezervat statutore (nuk kemi) '

29- kapitali{Shenimi 20 Per rezerva ligjore (nuk kemi )

Shenimi 27 Per njesite ose aksionet e thesarit (nuk kemi )




Shenimet shpjeguese

Shoqeruese te Pasqyrave Financiare 2017

| fqa-4

| ‘Shenime per Detyrimet dhe kapitalin

30- kapitaliShenimi 30 Per rezerva te tjera

_Pershkrimi | llogarise

2017

2016

— *Rezervatetjera

i
!
|

|
31- kapitaliShenimi 31 _Per fitimet e pashperndara

 Pershkrimi | llogarise

2016

[

: 2017

:

. Fitimi | pashperndare 8,812,383 |- 4,720,766
-

32- kapita1ii3henimi az Per fitimin (apo humjen) e vitit financiar

| - ‘Pershkrimi | Nogarise 2017 2016
| Fitimi (humbja) e vitit financiar 1,002,278 | - 4,001,617
|




Shénime sh'pi;:‘;g'esé per

Pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve 2017

Per totalin 2015

fg 1-3

[~ . ™ KI-Ed Kabell "
fg 1-3
Referenca
01-PASH Shenlml 1 Per Shitjet neto
| . .
| ' Pérshkrimi | llogarise 2017 2016
[
1 Te ardhura nga sherbim tv +network +telefon 28,908,868 9,541,007
I

02- PASh Shenimi 2 Pér te ardhura te tiera nga veprimtarirte e shfrytézimit

‘Pershkrimi | llogarise

2017

2016

1T

05- PASh), Shen|m|5 Per Mallrat Iendetepara dhe sherbimet .

03- PASh'Shenimi3 Pér ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme e te prodhimit ne proces( nuk kemi )

04-PASH iShenim 4 Parpunen e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar{ ska )

1 7 B B o L
I  Pershkrimi | IJanse 2017 2016
[
|1-Kosto e mallit te perdorur - 3,080,289 |- 6,250
i ; -
b s oA e
, Pershknml 1llogarise gy il 20187
|*Per shpenzime te tjera nga vep e shfrytezimit - 16,907,803 9,521,682
I
\ 1-Shpenzime geraje - 552,000 |- 552,000
12-sherbim interneti - - 3,144,943 | - 1,622,311
!3-shpenzime per te drejien e trasmetimif Digitab - 3,671,001 |- 1,272,544
|4-E drejte trasmetimi Tring - 2,000,000 | - 1,500,000
|5-Blesje karburant - 1,577,947 |- 1,486,418
Ea-shpenzfme telefon - 7,297 |- 1,436
!7-shpenzime per te drejten e producenteve ,ibautor,ama| - 1,338,000 |- 1,368,000
| 8-Komisione banke - 12612 |- 35,864
e
|9-Gjoba - - 55,115
' 10 Te tjera shpenzime (618.658) - 168,618 |- 913,927
111-Te tjera shpenzime te pan;ohura - 578,821 |- 511,545
|12—Bleqe te ndryshme - 3,215,933 |- 42,048
| 13-shpenzime engrgjie - 534,136 |- 108,668
| 14-Shpenzime sigurimi - 106,496 |- 51,806
I
i;*-Tatim taksa - 28,036 |- 137,114
__|’Tarifa e taksa vendore - 21,000 |- 137,114
\*Taksa rregjistrimi , efj - 7,086

L) 7sd




B . : ' fq2-3
S‘hénime shpjeguese per Pasqyren e te Ardhurave e Si'!penzimeve 2017

07- PASh! Shen:mn? Per shpenametepersoneht

|"  Pérshkrimi | llogarise 2017 2018
|

2,788,000
465,506

'1-Shpenzimet per pagat - 2,824,637
12-Shpenzimet per sigurimet shog.e shend. 471,716

08- PAShishenimi8 Per _Amortizimet dhe zhvleresimet

Pérshkrimi | llogarise 2017 2016

Amortizim per AAGJM - 3,492,619 -
(ndig shenimin nr 9 te AAGJM)

i
|
|

492619

Referenca
09-PASH !Shenimi 9 Pér te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara {nuk kemi )

10-PASH !Shenimi 10 Pér te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet {nuk kemi )
i

11-PASH :1Shenimi 11 Pér te ardhurat dhe shpenzimet financiare (nuk kemi )
|

12-PASH !Shenimi 12 Per te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga invest.te tjera financ.afatgjata {nuk kemi )

13-PASH |Shenim| 13 Perte ardhurat dhe shpen:nmet nga mteresat

¥ K i . .

L Pershkr|m|IIJar|se L 2017 2016

|

\ Pér te ardhurat nga interesat 29 18

.Ehpenzime interesa kredie +geraje financiare |- 1,151,750 |- " 1,023,118

" Per shpenzimet nga interesat____{- I B 2
14-PASH i hemmu 14 Per fltlm humbjet ng urset e kemblmlt

|" Pershkrlmi 1 annse 2017 i e 2016

:

I Per fitimet nga kurset e kembimit 413,060 351,318

| Per humbjet nga kurset e kembimit - 56,959 |- 42,199

15-PASH !Shenimi 15 Per te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

| llogaris

Per te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare . - -




. Shénime shpjeguese per Pasqyren e te

Ardhurave e Shpenzimeve 2017

16-PASH !Shenimi 16 Fitim Humbja para_tatimit

- Pérshkrimi | llogarise

2017

2016

Fitim Humbja para_tatimit

1,308,247

4,091,617

fq 3-3

17-PASH !Shenimi 17 Shpenzimet e tatim fitimit

1 o : .

i _ Pérshkrimi | Hogarise 2017 2016

: *Fitimi | vitit financiar 1,308,247 4,091,617
] *Shpenzime te pazbriteshme 731,544 3,247,572
[1-Gjoba e penalitete - 55,115
| 2-Shpenzime te lera te panjohura 578,821 511,545
@agat cash 152,723 171,376
14-shpenzime karburant 1,486,418
I5_Shpenzime interesa kredie 1,023,118

Tatami mbi fitimin

18-PASH

Shenimi 18 _Fitimi (humbija) neto e vitit financiar

2017 -

. 2016

Pérshkrimi | llogarise
—
| Fitimi | vitit financiar 1,308,247 4,091,617
P Zbresim tatimin mbi fitimin 305,969

1,002,278 -

0

4,091,617




" KI-Ed Kabell " Shenime shpjeguese

Pasqyra e Flukseve Monetare 2017

fluksi MM

Metoda Indirekte fq1-2
Refe. L : _
Shenimi 1 . : Pershkrimi__ Viti 2017 viti 2016
fluksi-M
Fitimi (humbja ) para tatimit 1,308,247 |- 4,091,617
Refe. N e o S
IShenimi 2 .- Pershkrimi Vit 2017 viti 2016
fluksi MM
Amortizimi | aktiveve afatgjata 3,492,619 -
Per rrltje Ireme he teprlcen e Ilogarlve te arketueshme dhe te tjera te arketueshme
Refe. S B
Shenimi 3 Pershkrimi Vil 2017 v!tl 2016 Lo leerenca 17-16
ffluksi MM
1-Kerkesa te arketueshme 755,280 512,000 |- : 243,280
2-kerkesa te tjera te arketueshme 2,198,010 2,034,471 |- 163,539
3-shpenzime te periudhave te ardhshme 614,514 356,029 |- 258,485
4-Te tjera aktive te kerkueshme - - -
TOTALI 3,567,804 2,902,500 |- 665,305
Per rritje /renien ne tepricen e inventarit
Shenimi 4 -Pershkrimi : SOV 2007 T viti2016 Diferenca 17-16 -
fluksi MM
Teprica e inventarit 4,573,599 6,248,941 1,675,342
Refe.
Shenimi 5 | & e
Rritje /renfe le detyrfmeve

14,078,037 |

“ |1-Te pagueshme ndaj furnitoreve 3,441,059 10,636,978
“|2-Te pagueshme ndaj punonjesve 253,241 318,215 | - 64,974
3-Détyrimet tatimore” 90,118 127,782 | - 37,665
4- Parapagimet e arketuara - - -
5-ovd bankare - - -
o Total i 3,887,056, 10,534,340




[ Ki-Ed K'abell ] fq 2 “

Refe. L _
Shenimi 7 . Pershkrimi Viti 2017 viti 2016
fluksi MM
Tatim fitimi | paguar (dalje te MM) - 154,500 -
Per rritje /renien ne blerjen e aktiveve afatgjata “
Shenimi 9 ‘Pershkrimi Viti 2017 viti 2016 Diferenca 17-16 Il
fluksi MM
Blerje e aktiveve afatgjata materiale - 13,339,075 |- 23,659,735 | - 10,320,660
Totali . - 13,339,075 |- 23,659,735 |- 10,320,660 "
Per rritje /renien ne tepricen e detyrimeve afatgjata
Refe. - D R — |
Shenimi 11 - Pershkrimi - Viti 2017 vIti 2016 ‘Diferenca 17-16 .
fluksi MM !
Detyrime afatgjata 36,450,966 39,251,731 |- 2,800,766
~TOTAU - 36,450,966 39,251,731 |- - 2,800,766 ||




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numtri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

Q@*’
B 7.4

£y,
(i% (2) Periudha tatimore | | ¥ Nurnri Serial:

Numti Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)K52112501F

(4)XL-ED KABELL

(5

(6)L. 3, PLAZHPERBALLE FLORIDA
Durres, Durres, Durres

Q)

Lajméroni nése informacioni i mésipénn Eshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

amn Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkalien tatimore standarte
(20} Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
® 29,265,069 ® 29,265,069
0o 27956.822|"" 27,956,822

731,544
{13) | ofU# 0
(19) 1.308.247|"® 2,039,791
amn 0
(18 2,039,791
Liogaritja e tatim fitimit

(19) 305,969
(20) 0
@ 305,969

@2) o
@) 305,969

{23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




